年　　月　　日

　岩出市長　中　芝　正　幸　殿

 申

 請

 者

 住　所

  岩出市

 職　業

	氏　名
	 　　　　　　　　　　　　　　TEL

　印

 生年月日
	年　　月　　日生

　　　　　　　　鳥獣飼養登録申請書

下記のとおり鳥獣飼養の登録をしたいので鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第１９条第２項の規定により申請します。

記

 鳥　獣　名

	 オス
 　　の別
 メス

 数
	         羽

         頭

 飼養の目的

 捕獲許可日

[bookmark: _GoBack] 　　　　年　　月　　日

 鳥獣捕獲許可番号

 那第　　号

注　鳥獣を譲り受けた場合は譲渡したことを証するにたる書面を添付すること。